31.12.2015 №1307, дійшли згоди про необхідність
внесення змін до Договору, а саме.

1.1. На зменшення загальної суми Договору на
17,52 грн.. Сторони дійшли згоди викласти пункт
3.1. Договору у наступній редакції:
«3.1. Ціна договору становить 291 620,40. ПДВ- 58
324,08 грн., усього з ПДВ 349 944,48 (триста сорок
дев’ять тисяч дев’ятсот сорок чотири грн. 48 коп.)
грн.»;
1.3. Дану додаткову угоду укладено у двох
оригінальних примірниках по одному для кожної
Сторони, що мають однакову юридичну силу.
1.4. Дана додаткова угода є невід’ємною частиною
договору №07 від 16.02.2021р. і набирає чинності з